
 

 

 

 

 
 

 

 
Ministero dell ’Istruzione 

Istituto  Comprensivo    di   Villa d’ Almè 
Via Monte Bastia 10 - 24018  Villa d’ Almè BG   

Codice  Fiscale  80029050160 – Codice meccanografico BGIC889004  
 e-mail:bgic889004@istruzione.it  - Web: www.icvilla.edu.it 

 

 

Decreto n. 1901             Villa d’Almè, 17/07/2020 

 

        All’ALBO  

        Al sito WEB 

        Agli atti 

 

 

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto “PON – 

FESR – SMART CLASS Scuola Primaria” Azione 10.8.6 “Azione per l’allestimento di centri 

scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed 

interne”. Autorizzazione progetto codice: 10.8.6A-FESRPON-LO-2020-389. “SmartVilla” 

 

C.U.P. I96J20000020006 

 

VISTO - l’avviso pubblico 4878 del 17/04/2020 per la realizzazione di Smart Class per la scuola del 

primo ciclo FESR Asse II Obiettivo specifico 10.8 – Azione 10.8.6 “Azione per l’allestimento di centri 

scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 

 

VISTA – la nota MIUR Prot. n. AOODGEFID/10448 del 05/05/2020 di formale autorizzazione alla 

realizzazione del progetto e relativo impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica; 

 

VISTA la delibera n. 12 del 29/05/2020 del Collegio dei Docenti e la delibera n. 77 del Consiglio di 

Istituto del 04/06/2020 con le quali è stata approvata l’adesione al progetto in oggetto; 

 

VISTI - i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

 

VISTA la nota Prot. n. 388 del 17 marzo 2020 con le indicazioni operative per le attività di didattica a 

distanza nel periodo dell’emergenza sanitaria in corso; 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018; 

 

VISTO il Programma Annuale 2020 approvato il 16/12/2019 con Delibera n. 65; 

 

DECRETA 

 

La formale assunzione a bilancio, per l’E.F. 2020 dei finanziamenti relativi al seguente 

progetto: 

 

 

 

 

BGIC889004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002461 - 17/07/2020 - 6.2 - U



 

 
Autorizzazione Progetto Codice Identificativo Titolo Modulo Importo 

autorizzato 

AOODGEFID/10448 
del 05/05/2020 

10.8.6A-
FESRPON-LO-

2020-389 

 
SmartVilla 

 
€ 13.000,00 

 
I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE Modello A, Aggregato “Finanziamenti dall’Unione 

Europea” – Fondi FESR e in USCITA in apposita sezione della DIDATTICA del Programma Annuale 2020 

per un importo di € 13.000,00. 

 

 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Marta Beatrice Rota 

 

 

 
 

 
 

 
 

BGIC889004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002461 - 17/07/2020 - 6.2 - U


